Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 35
12/5/2021 - 17:30

Muski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Startna lista Finale

GR.
Finale, Mladji Juniori
1 SARKOVIC, Mitar 05
2 GLUSAC, Nikola 05
3 MILOSEVIC, Marko 05
4 BUBANJA, Relja 05
5 JOVANCIC, Marko 05
6 MARTIC, Bojan 05
7 RELJIN, Vanja 05
8 NIKOLIC, Dimitrije 06
Rezervne prijave, Mladji Juniori
DIMITRIJEVIC, Viktor 05
OBRADOVIC, Ognjen 06
Finale, Stariji Juniori
1 ZECEVIC, Djordje 03
2 RASKOVIC, Strahinja 03
3 KOVACEVIC, Ognjen 05
4 PANTIC, Matija 04
5 BANJAC, Danilo 04
6 TOSIC, llija 05
7 POPOQVIC, Filip 04
8 RODIC N., Marko 04
Rezervne prijave, Stariji Juniori
STANKOVIC, Djordje 04
Finale, Apsolutna
1 DRAGOJLOVIC, Djordje 02
2 BUKALOQOV, Nemanja 03
3 PESIC, Bratislav 03
4 SORAK, Stefan 92
5 MILENKOVIC, Milos 05
6 ZIVANOVIC, Uros 05
7 POPOVIC, Petar 06
8 POSA, Leonard 97
Rezervne prijave, Apsolutna
MARTINOVIC, Ivan 01

Radnicki 1969
11. April
Partizan

Novi Sad
Vojvodina
Spartak Prozivka
Novi Sad

Pirat

Dubocica
Dubocica

Novi Sad
11. April
Proleter
Partizan
Novi Sad
Sveti Nikola
Barakuda
11. April

Dubocica

11. April
Polet
Dubocica
Vojvodina
Dubocica
Dubocica
Plavi Talas
Proleter

PK Vracar

27.32
27.23
27.00
26.62
26.84
27.17
27.28
27.48

27.75
27.76

26.56
26.39
26.32
26.09
26.12
26.36
26.46
26.61

26.61

25.73
25.47
2540
24.89
25.12
25.47
25.71
25.92

25.93

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Plivacki Savez Srbije
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